
            
                                                     
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                             Αθήνα 28 Φεβρουαρίου 2018 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ       Αρ. Πρωτ.: 
ΑΝΑΣΥΓΚΡΟΤΗΣΗΣ                                                   ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./33/679    
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ                               Σχετ.:  4132 
ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΤΟΜΕΑ              
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ 
ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ  
 
Ταχ. Δ/νση : Βασ. Σοφίας 15   
Ταχ. Κώδ. :   106 74 Αθήνα  
Πληροφορίες : Ελένη Παλαιολόγου     
Τηλέφωνο :   213 13 13 238  
e-mail             :    e.palaiologou@ydmed.gov.gr  
 

ΘΕΜΑ: Έγκριση κίνησης των διαδικασιών πρόσληψης δύο (2) Δικηγόρων στον 

Συμβολαιογραφικό Σύλλογο Εφετείων Αθηνών-Πειραιώς-Αιγαίου και Δωδεκανήσου 

(Υπουργείο Δικαιοσύνης, Διαφάνειας και Ανθρωπίνων Δικαιωμάτων) 
 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 
 

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
της Πράξης Υπουργικού Συμβουλίου 33/2006 

 (άρθρο 2 παρ.1) 
 
 

΄Εχοντας υπόψη: 
 

1. Την Π.Υ.Σ. 33/27-12-2006 (ΦΕΚ Α΄280) «Αναστολή διορισμών και προσλήψεων στο Δημόσιο 
Τομέα», όπως ισχύει, η ισχύς της οποίας παρατάθηκε με τις διατάξεις της Π.Υ.Σ. 25/2017  
(ΦΕΚ Α΄199/21-12-2017), 

2.  Το  Π.Δ. 73/2015 (ΦΕΚ Α΄116/23-4-2015) με θέμα «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, 
Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών», το Π.Δ. 123/2016 (Φ.Ε.Κ. 
Α΄208/04-11-2016) με θέμα «Ανασύσταση και μετονομασία του Υπουργείου Διοικητικής 
Μεταρρύθμισης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης … κ.λπ.» και το Π.Δ. 125/2016 (Φ.Ε.Κ. 
Α΄210/05-11-2016) «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών»,   

 
3. Το υπ’ αρ. πρωτ. 72846/30-11-2016 αίτημα του Υπουργού Δικαιοσύνης, Διαφάνειας και 

Ανθρωπίνων Δικαιωμάτων, το οποίο επαναδιαβιβάστηκε με το υπ’ αρ. πρωτ. 86984/22-12-
2017 έγγραφο του Υπουργείου Δικαιοσύνης, Διαφάνειας και Ανθρωπίνων Δικαιωμάτων,    

4. Το υπ’ αρ. πρωτ. 2/1214/22-1-2018  έγγραφο του Γενικού Λογιστηρίου του Κράτους σχετικά 
με την κάλυψη της απαιτούμενης δαπάνης, 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ε ι  και εγκρίνει 
 
1. Την κίνηση των διαδικασιών πρόσληψης δύο (2) Δικηγόρων με έμμισθη εντολή για τη 

στελέχωση της Νομικής Υπηρεσίας του Συμβολαιογραφικού Συλλόγου Εφετείων Αθηνών-
Πειραιώς-Αιγαίου και Δωδεκανήσου (Ν.Π.Δ.Δ.). 

mailto:e.palaiologou@ydmed.gov.gr


 2  

 
2. Η πρόσληψη του εν λόγω προσωπικού θα γίνει σύμφωνα με το άρθρο 43 παρ. 2 του Ν. 

4194/2013 (Κώδικας Δικηγόρων). 
 

3. Η προκαλούμενη δαπάνη θα βαρύνει τον προϋπολογισμό του εν λόγω Ν.Π.Δ.Δ., το οποίο δεν 
είναι φορέας Γενικής Κυβέρνησης και δεν επιχορηγείται από τον κρατικό προϋπολογισμό. 

 
4. Η απόφαση αυτή αποστέλλεται σύμφωνα με την Π.Υ.Σ. 33/2006 στο:  
  Α) Υπουργείο Δικαιοσύνης, Διαφάνειας και Ανθρωπίνων Δικαιωμάτων 

   Γενική Διεύθυνση Α΄  -  Διεύθυνση Δ1  -  Τμήμα Α4  
   e-mail: KatsigarakiE@justice.gov.gr  ,  hdrydaki@justice.gov.gr,  και  okaripi@justicr.gov.gr 
   
  Β) Συμβολαιογραφικός Σύλλογος Εφετείων Αθηνών-Πειραιώς-Αιγαίου και Δωδεκανήσου  
   e-mail: notaries@notariat.gr ,    elena.kodogeorgou@gmail.com  
  

και κοινοποιείται  

α) στην Υπουργό Διοικητικής Ανασυγκρότησης 
   e-mail: ypourgos@ydmed.gov.gr  
β) στον Υπουργό Οικονομικών, e-mail:  minister@minfin.gr 
γ) στον Γενικό Γραμματέα της Κυβέρνησης, e-mail: gge@ggk.gr 
δ) στην Ελληνική Στατιστική Αρχή, e-mail: ladiae@Statistics.gr 
ε) στο Γενικό Λογιστήριο του Κράτους 
    Δ/νση Προϋπολογισμού Γενικής Κυβέρνησης,      e-mail: d20@glk.gr  

 
 

ΤΑ ΜΕΛΗ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

 
Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΑΝΑΣΥΓΚΡΟΤΗΣΗΣ                       Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 
                                                                                         
 
   
                      
 
  ΟΛΓΑ  ΓΕΡΟΒΑΣΙΛΗ                        ΕΥΚΛΕΙΔΗΣ ΤΣΑΚΑΛΩΤΟΣ 
  

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ 

Ο Αναπληρωτής Προϊστάμενος του 

Τμήματος Γραμματείας και Παροχής 

Πληροφοριών του Υπουργείου Διοικητικής 

Ανασυγκρότησης 

Ιωάννης Θεράπος 

mailto:KatsigarakiE@justice.gov.gr
mailto:notaries@notariat.gr
mailto:elena.kodogeorgou@gmail.com
mailto:ypourgos@ydmed.gov.gr
mailto:minister@minfin.gr
mailto:gge@ggk.gr
mailto:ladiae@Statistics.gr
mailto:d20@glk.gr

		2018-02-28T15:43:17+0200




